
Ergebnis

Meisterschaft - Rheinisches Nachwuchschampionat der Pony-Springreiter

 8Anzahl Teilnehmer im Finale: 

Rheinische Meisterschaften 2020

2.WP - Gesamt-1.WP
Pferd 

Reiter

Platz 3.WPVerein

  1 Jango 30 0.00 00565 0.000

Emma GRÜNTJENS

RV Graf von Schmettow Weeze 

e. V.

Stechen:0 - 43,63 

Jona Jolie SCHWAMBORN

RTG Silberberghof

Stechen: 4 - 38,46

Lennard TILLMANN

RC Gut Neuhaus Grevenbroich

Stechen: Ausg.

  4 Verity 4 4.00 4.000870 0.000.00

Victoria-Theresia JOOSTEN

RFV St.Georg Haldern 1926

  5 Nashville B 4.00 8.000695 4.000.00

Lisa Marie JANßEN

RV von Bredow Keppeln

  6 Miraculie SGN WE 8.00 16.000676 8.000.00

Fin SCHULTE-GELDERMANN

RV Kranenburg u.Umg.

  7 Brenda del Costanzo 12.00 32.000079 12.008.00

Charlotte ETTWIG

RV Tönisberg-Schaephuysen 

1921

  8 Bartez 0.00 -----0923 elim.4.00

Jörg Leon ZAHN

RV von Bredow Keppeln

  9 Faro T 0.00 -----0429 n.s.0.00

Lennard TILLMANN

RC Gut Neuhaus Grevenbroich

 10 Dreamland Pep 2 11.00 -----0369 n.s.4.00

Friedrich PICKERS

RFV Lobberich 1926

 11 Alposas Jim Beam aus. -----0016 n.s.0.00

Lucie MATHEISEN

RC Gut Neuhaus Grevenbroich

 11 Da Capo 226 aus. -----0277 n.s.0.00

Anna-Lena LAUBE

RV Kaldenkirchen 1929

 11 Monopoly SG aus. -----0928 n.s.0.00

Charlotte ETTWIG

RV Tönisberg-Schaephuysen 

1921

 14 Mia Fleur aus. -----0672 n.s.8.00

Fin SCHULTE-GELDERMANN

RV Kranenburg u.Umg.

 15 Lilly 638 aus. -----0634 n.s.aus.

Zoe WELLING

RFV Dhünn e.V.

 16 Faricica T n.s. -----0427 n.s.8.00

Hannah BLANDFORT

RV Gut Hochfeld e.V.

 17 L'Ementa vd Moorskeshoeve n.s. -----0601 n.s.aus.

Hannah BLANDFORT

RV Gut Hochfeld e.V.

 18 Mephisto 331 n.s. -----0670 n.s.n.s.

Malin TERHOEVEN-URSELMANS

RV von Bredow Keppeln

  2 0721 Peter Pan 185 0 0.00 0.00    0

  3 0262 Crissel T 0 0.00 0.00     0


